
ZARZĄDZENIE NR 259/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Środowiska oraz dyrektorom: Geoparku Kielce; 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Zakładu 
Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

852 

853 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 259/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁALJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     1 756 843 

             0 

             0 

     1 793 843 

             0 

             0 

     1 756 843 

             0 

15095 

71095 

85216 

85395 

80101 

80104 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 757 843 

        26 217 

-       26 217 

         5 000 

-        5 000 

     1 756 843 

           354 

            63 

            62 

            10 

             9 

             2 

-          425 

-           75 

           513 

-        1 100 

           700 

-        1 213 

         1 100 

-        3 800 

         2 000 

           300 

         1 500 

           243 

-          182 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 756 843 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4430 

4520 

3110 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4307 

4309 

4210 

4260 

4410 

4520 

4700 

4140 

4210 

4410 

4700 

4211 

4301 

Wydatki 

GMINA 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

750 

852 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 000 

        36 000 

         1 000 

        36 000 

80148 

92695 

75023 

75095 

85212 

85215 

85228 

85295 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         36 000 

-           61 

           262 

-          262 

-       10 000 

        10 000 

        51 000 

-       80 000 

        30 000 

-          400 

        36 000 

-        3 000 

         3 000 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       29 000 

        30 000 

-          400 

        36 000 

             0 

           400 

4421 

4210 

4520 

4300 

4700 

4210 

4300 

4300 

3110 

3110 

4170 

4300 

3110 

Wydatki 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85205 

80130 

85321 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

         1 000 

        53 190 

-       46 558 

-        6 632 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4270 

3020 

4010 

4040 

4010 

4170 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

700 

750 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  259/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

-    2 000 000 

             0 

             0 

-      448 200 

-    2 448 200 

             0 

-    2 000 000 

             0 

             0 

-      448 200 

MIASTO KIELCE 

-       46 000 

        45 000 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

-       46 000 

        45 000 

             0 

             0 

             0 

75818 

92105 

70005 

75075 

90019 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT 
I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

REZERWY 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DOSEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

             0 

-    2 000 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      448 200 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -    2 448 200 -        1 000 

-       46 000 

             0 

        40 000 

         5 000 

       150 000 

-       50 000 

-      100 000 

           200 

         1 000 

-        1 200 

             0 

             0 

-    2 000 000 

             0 

             0 

-      448 200 

-       46 000 

        45 000 

             0 

             0 

             0 

4810 

0970 

4210 

4300 

4300 

4480 

6050 

4110 

4120 

4300 

6280 

Wydatki 

GMINA 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

921 

900 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 259/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 756 843 

     2 000 000 

       448 200 

        36 000 

     4 241 043 

     1 756 843 

     2 000 000 

       448 200 

        36 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

92105 

90019 

85212 

85215 

85295 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I 
KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI 

     1 756 843 

     2 000 000 

       448 200 

-          400 

        36 000 

           400 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     4 205 043 

        36 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 756 843 

     2 000 000 

       448 200 

-          400 

        36 000 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

0970 

6280 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



1 

 

  U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr  259/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.255.2014 z dnia 09 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.756.843 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.279.2014 z dnia 09 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 400 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r. 

 

Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.236.2014 z dnia 08 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 36.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za III kwartał 2014r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, 

z późn. zm.). 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.793.243 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.279.2014 z dnia 09 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 400 zł przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty 

związane z obsługa tych świadczeń 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 400 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 150, rozdział 15095 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 26.217 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Geoparku 

Kielce. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

150.000 zł między paragrafami wydatków ( w tym z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych” – 100.000 zł) z przeznaczeniem na 

regulacje prawną nieruchomości objętej wcześniej księgą hipoteczną nr 270, stanowiącą 

działkę nr 1126 obr. 0017.  

 

3. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



3 

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 80.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego i drukarek (tonerów, 

tuszy itp.) /rozdział 75023/ - 50.000 zł; 

- transport uczestników imprez sportowych, wyjazdy grup na spotkania i  uroczystości 

organizowane przez Miasto Kielce / rozdział 75095/ - 30.000 zł. 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty współpracy 

z zagranicą. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

1) Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łacznej 

kwoty 6.618 zł  między   paragrafami   wydatków  z   przeznaczeniem   na: 

- zakup środków czystości, biletów MPK w Szkole Podstawowej nr 18 oraz szkolenia 

pracowników administracyjnych z zakresu prawa pracy, wynagrodzeń, finansów 

publicznych w Szkole Podstawowej nr 19 /rozdział 80101/ - 2.313 zł; 

- zakup środków czystości, artykułów biurowych, biletów komunikacji miejskiej oraz 

szkolenia BHP pracowników Przedszkola Samorządowego nr 5 /rozdział 80104/ - 

3.800 zł; 

- realizację projektu Comenius „Woda leczy, bawi, pracuje, ale szkodzi czasem też” 

przez Zespół Szkół Mechanicznych zgodnie z umową 2012-DE3-COM06-27034 2 - 

/rozdział 80130/ - 243 zł; 

- zakup środków czystości do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 18 /rozdział 

80148/ - 262 zł.  

 

 

 

 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



4 

 

2) Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, tj. na obowiązkowe przeszkolenie ratowników 

w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej oraz przeszkolenie i egzamin 

konserwatorów, którzy posiadają uprawnienia gazowe i elektryczne. 

 

3) Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

53.190 zł  między paragrafami wydatków  z  przeznaczeniem  na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych, z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika. 

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

1) Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków w ramach projektu pn. „Spółdzielnia Socjalna – 

szansa na zmianę i lepsze życie”. 

 

2) Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę kserokopiarki 

w Specjalistycznym Odrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w rodzinie (SOW). 

 

3) Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty kwalifikowania 

osób z zaburzeniami psychicznymi do korzystania z pomocy w formie usług 

rehabilitacyjnych. 

 

 

 

 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



5 

 

 

4) Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zatrudnienie w ramach 

umów cywilno-prawnych osób w celu realizacji nowego zadania związanego 

z wydawaniem kart parkingowych. 

 

 

8. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 1.000 zł na zakup kamery na bieżące potrzeby pracowników 

Urzędu Miasta i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 45.000 zł na: 

- współorganizację I Ogólnopolskiego Przeglądu Chórów Akademickich „Święty Krzyż 

2014” w dniach 4-6 lipca 2014r. w Kielcach i na Świętym Krzyżu – 5.000 zł; 

- zakup  albumów  Kielce  Kwadrat  dla  uczestników  51  Europejskiego Festiwalu 

Miłośników Kultury Ludowej Europeade 2014, który odbędzie się w dniach 23-27 lipca 

2014 roku – 40.000 zł. 

 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

 

Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

448.200 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa do planu 

finansowego Urzędu Miastu Kielce – organ. 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety



6 

 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000.000 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa do planu 

finansowego Urzędu Miastu Kielce – organ. 

 

Id: C664277A-DB1A-42EC-AC18-3EA8A46DBD39. Przyjety




